
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 455979/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Ondřej Hons
Datum narození: 13.03.1991
Identifikační číslo studenta: 73693048

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační číslo studia: 455979
Datum zápisu do studia: 29.09.2014

Název práce: Vliv dynamického strečinku na výslednou dynamiku dolních
končetin u volejbalistů

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Fyzioterapie
Vedoucí: PhDr. Lenka Satrapová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Tereza Nováková, Ph.D.

Datum obhajoby : 19.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Student v prezentaci představil komisi svou diplomovou práci. Po

prezentaci studenta byl přečten posudek vedoucí práce v plném
rozsahu a oponentka seznámila komisi se svým hodnocením. Student
po té zodpovídal otázky, které byly součástí posudků. 
Ve veřejné diskusi byly položeny tyto dotazy:
Pavlů - (1) definice dynamického strečinku – jak je to v zahraničí;
(2) na základě čeho byly zvoleny cviky; (3) byl řešen stav
pohybového systému jednotlivých hráčů?;
Nováková – viz posudek
Tlapáková – (1) v prezentaci chyběla informace o způsobu
dynamického strečinku a výběru cviků; (2) zdůvodnění nepoužití
statistiky při vyhodnocení výsledků;

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při
prezentaci, zhodnotila rovněž schopnost reagovat na položené dotazy
a úroveň diskuse, která v rámci obhajoby proběhla.
Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm velmi
dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

73693048 - 455979 - Bc. Ondřej Hons



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 455979/.....

Členové komise: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

 PhDr. Mgr. Eva Tlapáková, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

73693048 - 455979 - Bc. Ondřej Hons

http://www.tcpdf.org

